
Periyodik Titreşim Ölçüm ve Analizi 
 
Planlı duruşunuz var. Duruş zamanınız ise makinalarınızın bakımını 
yapmayı bir kenera bırakın, makinalarınızın yanından geçmeye 
yetmeyecek kadar kısa! 
 
Titreşim, mekanik bir soruna bağlı olarak gelişen bir enerjidir ve problemin 
kaynağı olmayıp yanlızca problemi gösterebilen bir ipucudur. Titreşim 
sinyalleri, arıza gelişimine bağlı olarak değiştiklerinden dolayı, ölçümü arızalar 
karşısında erken uyarı özelliği taşımaktadır. 
 
Makinanizi durdurmaya, söküp dağıtmaya gerek kalmadan 10 dakika 
içerisinde yapacağimiz titreşim ölçümü ve analizi sonucunda -varsa- aşağidaki 
arizalari tespit edebiliriz;  

Balanssızlık 
Kaplin Ayarsızlığı 

Rulman Arizaları 
Kayiş-Kasnak Ayarsızlıkları 
Şase ve Ankraj Problemleri 

Türbülans Ve Kavitasyon gibi Akış Problemleri 
Ve Benzeri Bütün Mekanik Arizlar ile Bazı Elektriksel Arızalar 

 
Neler Kazanacaksınız? 
Gereksiz montaj-demontajdan kaynaklanan iş gücü ve duruş kayıpları engellenecek 
Sökme-takma ile oluşabilecek arızaların önüne geçilecek 
Sadece ihtiyaci olan makinalara bakim yapilmasi sağlayarak bakım verimi 
artırılacaktır 
Sürpriz arızalar ortadan kalkacak 
Arızaları henüz başlangıcında yakalayacaksınız 
Beklenmeyen duruşların önüne geçeceksiniz 
Bakım giderleriniz azalacak 
Üretiminiz ve kalitesi artacak 
Arızaya müdahale ederken, bir kerede doğru arızayı onarmaya çalışacaksınız 

 
Titreşim Analiz Hizmetinde VibraTek’ i Farklı Kılan Nedir ? 

 
VibraTek, Türkiye’de titreşim ölçümünü 
aynı anda 3 eksende (eksenel, düşey ve 
yatay) yapan tek kuruluştur.  Bu, arızaları 
doğru teşhis etmek için zorunlu bir tekniktir. 
VibraTek, ilk ve bir defada doğruyu olduğu 
gibi söyler 
VibraTek, periyodik sözleşmeli veya bir 
kereye mahsus olarak,işletmenizde 
makinaların titreşimlerini 
ölçerek varsa arızalarını bulur ve sunduğu 
raporda size: 
• Arızanın ne olduğunu 
• Arızanın önem derecesini 
• Gidermek için yapılacakları 
•Makinada titreşimin trend 
grafiğini (periyodik ölçümler 

için) 
• Bir motorda bir noktada 3 eksende yapılan ölçümlerin 2 yıl boyunca trendi. 

 
VibraTek’ten alınacak hizmette yılların tecrübesini hemen hizmetinizde bulacak ve bu 
teknolojinin faydalarından hemen yararlanacaksınız.  


